

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

RØSNÆS INVEST APS

**Fyrrebakken 19
3600 Frederikssund**

CVR.NR. 26 20 35 46

ÅRSRAPPORT FOR 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
d. 20. juni 2023

.....
Kirsten Hansen
dirigent

Penneo dokumentnøgle: LZFX8-4ZUI2-0I4HC-EAKZN-P353J-PL4Y6



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion, køb og salg af ejendomme og investeringsvirksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. 4.709.921 og en egenkapital pr. 31. december 2022 på kr. 5.736.645.

Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2022, som mindre tilfredsstillende.

Likviditet, finansiering og forventninger til fremtiden:

Der forventes et positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2022

<u>Spec.</u>	2022 Kr.	2021 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-20.045	-18.125
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-20.045	-18.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	5.089.361	-99.940
2 Finansielle omkostninger	<u>-14.173</u>	<u>-3.153</u>
RESULTAT FØR SKAT	5.055.143	-121.218
3 Skat af årets resultat	<u>-345.222</u>	<u>-47.453</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>4.709.921</u>	<u>-168.671</u>
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.089.361	-199.940
Foreslået udbytte	117.800	750.000
Overført resultat	<u>-497.240</u>	<u>-718.731</u>
	<u>4.709.921</u>	<u>-168.671</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>Spec.</u>	2022 Kr.	2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	5.649.080	559.718
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT:	5.649.080	559.718
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.649.080	559.718
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.290.660	1.118.255
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	65.036	81.403
Andre tilgodehavender	200.000	143.258
	1.555.696	1.342.916
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.910.196	7.355
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.465.892	1.350.271
AKTIVER I ALT	10.114.972	1.909.989

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>Spec.</u>	2022	2021
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.379.079	289.718
Overført resultat	114.766	612.007
Foreslået udbytte	117.800	750.000
EGENKAPITAL I ALT	5.736.645	1.776.724
LANGFRISTET GÆLD:		
Anden gæld	0	0
LANGFRISTET GÆLD I ALT:	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.750	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.281.406	38.053
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	87.170	85.461
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.378.327	133.264
GÆLD I ALT	4.378.327	133.264
PASSIVER I ALT	10.114.972	1.909.989

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

EGENKAPITALOPGØRELSE

Bevægelser i årets løb	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021.	125.000	489.658	1.330.738	100.000	2.045.396
Årets resultat	0	-199.940	31.269	0	-168.671
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Foreslået udbytte	0	0	-750.000	750.000	0
Egenkapital, 1. januar 2022.	125.000	289.718	612.007	750.000	1.776.724
Årets resultat	0	5.089.361	-379.440	0	4.709.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Foreslået udbytte	0	0	-117.800	117.800	0
Egenkapital, 31. de- cember 2022.....	125.000	5.379.079	114.766	117.800	5.736.645

Anpartskapitalen består af anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

NOTER**1 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Selskabet har i regnskabsåret 2022 ikke beskæftiget nogen medarbejdere .
Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.

	2022	2021
	Kr.	Kr.
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteudgifter, pengeinstitutter m.v.	12.464	1.006
Renteudgifter, virksomhedsdeltager og ledelse	1.709	2.147
	<u>14.173</u>	<u>3.153</u>

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af skattepligtig indkomst	-7.528	-4.681
Regulering af skat tidl. år	3.310	1.471
Overført i sambeskatning til fremførsel	349.440	50.663
Årets regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>345.222</u>	<u>47.453</u>

4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	270.000	270.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	289.718	489.658
Året op- og nedskrivninger	5.089.361	-99.940
Udbytte	0	-100.000
Afgang, op- og nedskrivninger	0	0
Andel i underbalance uden retlig forpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger ultimo.....	<u>5.379.080</u>	<u>289.718</u>
Bogført værdi ultimo.....	<u>5.649.080</u>	<u>559.718</u>

<u>Navn og hjemsted</u>	<u>Kapital</u>	<u>Andel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Kongsberg Development ApS, Skibby	125.000	100%	-501.409	0
Kongsberg Byggerådgivning ApS, Skibby ..	80.000	100%	5.590.770	5.649.079
Kongsberg Petersborg ApS, Skibby	40.000	100%	0	0

NOTER

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Røsnæs Invest ApS er sambeskattet med dattervirksomheden Kongsberg Development ApS, Kongsberg Byggerådgivning ApS og Kongsberg Petersborg ApS. Som administrationselskab hæfter Røsnæs Invest ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Hansen

Direktør

Serienummer: b1dd01ef-492e-4d13-b0bd-47f9a52a2ace

IP: 90.11.xxx.xxx

2023-06-20 11:29:45 UTC



Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 62.116.xxx.xxx

2023-06-20 11:31:51 UTC



Kirsten Hansen

Dirigent

Serienummer: b1dd01ef-492e-4d13-b0bd-47f9a52a2ace

IP: 90.11.xxx.xxx

2023-06-20 11:55:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: LZFX8-4ZUI2-0I4HC-EAKZN-P353J-PL4Y6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>